RELAGAO DE DUPLAS DE COORDENADORES PARA O MAPEAMENTO AS IS

ITEM

AREAS

COORDENADOR DE GESTAO

E-MAIL

TELEFONES

Ne DE ATIVIDADES

FORMAGAO DE DUPLAS

Gabinete do Secretario/ Chefia de

1 Hélio Luiz Ledo Junior helio.ljunior@saude.go.gov.br 3201-3762 / 98401-5953
R, io Luiz uni jo.ljunior@saude.go.gov / 9 12
2 Superintendéncia Executiva Patricia Rodrigues de Sousa Custddio patricia.custodio@saude.go.gov.br 3201-3842/3471 /9117-0527 40 12
3 Conselho Estadual de Saude Cleide Marcia de Oliveira xucacleide23@gmail.com 3201-1955/99977-6057 24 3/17
4 |Geréncia da Secretaria Geral Claudia Freitas Aradjo claudia230620@gmail.com 3201-3807/98558-2533 11 411
5 Comunicagdo Setorial Daniela Vilela Becker danivbecker@gmail.com 3201-3465 / 99686-9718 23 5/16/Gabriella
6 louvidoria Geral Cassia Rodrigues Fagundes Martins cassia.fagundes@saude.go.gov.br 13541 1440/93145.6232 11 6/13
7 |Advocacia Setorial Petrus Arruda Zaccariotti petrus0671@gmail.com 3201-3737/98157-2633 14 7/44
Geréncia das Regionais de Saude e
8 Nucleos de Apoio ao Controle de Tsuya Ribeiro Hirakawa tsuyahirakawa@hotmail.com
Endemias - GERNACE 3201-1910 / 99910-0838 10 8/10
9 Geréncia do Conecta SUS Pedro Vaz Neto pedro.vaz.eng@gmail.com 3201-3771/98105-1667 17 9/14
Gabinete da Superintendéncia de Gestao, X . X .
10 Planei Fi SGPE Regina Helena Garcia regina.garcia@saude.go.gov.br
anejamento e Finangas - 3201-3865/99619-1555 14 8/10
1 Geréncia de Apoio Logistico e b g b
Administracdo de Estoques- GALAE Bruno Miranda Santos runo.msantos@saude.go.gov.br {3547 4950/98193-7046 32 4/11
Geréncia de Engenharia e Arquitetura - carolina.lourenco@saude.go.gov.br; 3201-4221 / 99251-8272 /
12 |GEA Carolina Pereira Lourengo carol.lourenco@gmail.com 98185-0750 5 12/21
Geréncia de Licitagdes, Contratos e . .
13 |convénios - GLCC Danielle Maria Coelho Guimaries danielle.guimaraes@saude.go.gov.br {3541 3735 /98124.2420 27 6/13
Geréncia de Execugdo Orgamentaria e . o
14 rinanceira Maria do Socorro Ledo Pereira Oliveira maria.soliveira@saude.go.gov.br 3201-3812/98433-3093 126 9/14
15 Geréncia de Planejamento Cristiane Santana Carneiro cristiane.carneiro@saude.go.gov.br 3201-3767 / 98178-8102 33 15/18
16 A x . . . . alline.miranda@saude.go.gov.br .
Geréncia de Gestdo de Pessoas - GGP Alline Ferreira Agapito Miranda 3201-7342 / 99994-8229 82 5/16/Gabriella
Geréncia de Tecnologia da Informacao - o
17 lem Igor de Oliveira Jardim igor.jardim@saude.go.gov.br 3201-3707 / 98131-4900 24 3/17
Geréncia de Planejamento do Sistema Fabrizia da Silva Vilel fabrizi @ i
18 |Unico de satide - GPSUS abrizia da Silva Vilela abrizia.sv@gmail.com 3201-4226/98202-1777 15/18
19 |Geréncia de Correigdes - GC Mirella Luiz Vieira mirellagumiero@hotmail.com 3201-3880/98163-2030 19/20
20 Gabinete da Superintendéncia de Luciene Lemos luciene.lemos@saude.go.gov.br 3201-9268/98188-9294 19/20
Vigilancia em Sadde - SUVISA .
Cybelle Sasdelli Azevedo Sales sasdelli.cy@gmail.com 3201-3930/ 98111-6250 90
Geréncia de ImunizagGes e Redes de Frio - .
21 |GIRF Edna Fonseca de Bulhdes ednabulhoes2@gmail.com 3201-7882/98237-7407 13 12/21
Geréncia de Vigilancia Sanitaria de . .
22 |Produtos - GVSP Izabel Cristina Teles Venancio izabel.venancio@saude.go.gov-br 13547 3909 24 22/23




Geréncia de Vigilancia Epidemioldgica -

23 |gve Maria Aparecida S. D. Vieira masdv.psi@gmail.com 3201-7884/99909-0987 181 22/23
Geréncia de Vigilancia em Saude
Ambiental e Saide do Trabalhador - Larissa Di Oliveira Santhomé fisiolarissadi@gmail.com
24 |GVSAST 3241-2695 / 99628-7466 44 24/25
25 Geréncia de Vigilancia Sanitaria de Fabiolla Rodrigues dos Santos Queiro. fabiolla.r@hotmail.com
i igu ueiroz iolla. il.
Servigos de Saude - GVSSS g 3201-3597/99994-6482 27 24/25
Gabinete da Superintendéncia de
26 |Controle, Avaliagdo e Gerenciamento das |Ana Claudia Belo Vaz Arauljo
Unidades de Satide- SCAGES ana.caraujo@saude.go.gov.br 3201-3814/98124-3992 11 26/27
27 |Geréncia de Engenharia Clinica - GEC Sidalmir Maria Soares Machado sidalmirmachado@hotmail.com 3201-3422/991900196 12 26/27
Geréncia de Auditoria e Processamento da X . saudesia@gmail.com;
28 - Rodrigo Teodoro de Oliveira A i
Informac&o - GAPI cadastrogoias@gmail.com
3201-4497/99107-2535 5 28/45/Gilson
Geréncia de Acompanhamento e
29 |Fiscalizagdo dos Contratos de Gestdo - Djane P.Menezes djane.machado@saude.go.gov.br
GFIC 3201-4979/99263-3937 19 29/Geproc
Gabinete da Superintendéncia de Politicas . .
de A 50| | 3 Satide- SPAIS lonice Ferreira Marques Barbosa
gp |48 AENERD IR &) SR ionice.barbosa@saude.go.gov.br  |3201-7887/99421-6650 90 30/31
Geréncia de Regionalizagdo e
Conformacdo das Redes de Atengdo a Glauciene Umbelina de Freitas glaufreitasesteves@gmail.com
31 |[sadde - GERCRAS 3201-7899/98453-8684 3 30/31
32 |Geréncia de Atencio a Satde -GAS Monik Parizotto Maurmann monikunip@hotmail.com 3201-7000/98499-2406 22 32/33
33 |Geréncia de Programas Especiais - GPE  |Luciana Machado Martins luc1anamachado@hotmail.com 3201-7032/98158-2279 71 32/33
Geréncia de Saude da Mulher, da Crianga Maria José Vieira de S X @saud b
34 o do Adolescente - GSMCA aria José Vieira de Sena maria.sena@saude.go.gov.br 3201-7000/98169-2506 4 34/35
35 |Geréncia de Saude Mental - GSM Frederico Rodovalho de Oliveira frederico.oliveira@saude.go.gov.br 3201-7875/98549-9151 23 34/35
Geréncia da Assisténcia Farmacéutica - ) .
36 |GEAF Pitterson Pierre Pereira pitterson.pereira@saude.go.gov.br 3,59 1605 /99980-2009 47 36/43
Gabinete da Superintendéncia de
Educagdo em Saude e Trabalho para o SUS alan.filho@saude.go.gov.br
37 |-SEST Alan Kardec de Lima Filho 3201-3411/ 62 98214-2475 40 37/39
Geréncia de Centro de Exceléncia em
Ensino, Pesquisas e Projetos — Leide das  |Aline Bessa Parmigiani Monteiro aline.monteiro@saude.go.gov.br
Neves Ferreira - GCEEPP
38 3201-3616/ 99659-3528 9 38/40
Geréncia de Administragdo Setorial e JACKELINE COELHO DA SILVA kel iva@saud b
39 |captaco de Recursos - GASCAR Jackeline.silva@saude.go.gov.br 3201-3416/98610-1110 28 37/39




Geréncia da Escola Estadual de Saude

Michelle Honorio de Oliveira Gongalves

sest.gesap@saude.go.gov.br;

40 Pdblica — Candido Santiago - GESAP michelle.goncalves@saude.go.gov.br 3201-3429/99660-3560 104 38/40
Gabinete da Superintendéncia de Acesso a
Servigos Hospitalares e Ambulatoriais - Arnaldo Barbosa Lima Junior arnaldo.junior@saude.go.gov.br

41  [SUPRASS 99985-8877 8 41/42
Geréncia de Regulagdo - GR Xerxes Frederico Andrade Echegara fred.andrade13@gmail.com;

42 ' gurac X ' saray fred_andrade13@hotmail.com  |3201-4481/98227-5535 97 41/42
Geréncia da Central de Transplantes de kel Caet de Al dri ¢ lant i

43 |Goiss - GETRANS elly Caetano de Alexandria processostransplantesgo@gmail.com 3201-6720/6722 / 99245-9205 23 36/43

44  |LACEN - Diretora Geral do LACEN Elder Bahia Balestra elder.balestra@saude.go.gov.br 3201-3885 795 44/7
Central de Medicamentos de Alto Custo - iunio.almeida@saud b

45 |cmac Junio José Dutra de Almeida junio.aimeida@saude.go.gov.or 99292-1816 21 28/45/Gilson













